1. Specification Sheet 090600-16 refers to “Floorscape Design” on the VCT & LVT for
the “MFG Name/No.” Where is the “Floorscape Design” located to get the details for
these finishes?

Response: The "Floorscape Design” consists of a floor pattern plan reflecting multiple
colors used within the same material specified. The color name and number
represent the different colors used from that product throughout the project. In
Specification section 09 06 00, the references to VCT-1 and LVT-1 represent field
colors. The references to VCT-2 and LVT-2 represent accent colors. A final
"Floorscape Design" drawing will be provided, but for bidding purposes, refer to
Drawing sheets AD101, AE108, and AE109 for floor finish material locations and
anticipate areas indicated to receive VCT and LVT (LVT is also identified and SVT -
solid vinyl flooring) floor finishes to be provided with a field color and an accent color
(border and/or decorative accents), as identified in Specification section 09 06 00.

2. Specification Sheet 090600-16 shows finish “RT” “To Be determined.” Has a finish
been selected or is there a specific material allowance that should be used?

Response: The Rubber Tile (RT) shown in Specification section 09 06 00, page 16, is
to be Johnsonite Solid Color Rubber Tile Flooring, Raised Square texture, 24-inch by
24-inch size. The color is to be determined from the manufacturer's full line of
standard colors. Rubber Stair Treads (RST) shown in Specification section 09 06
00, page 15, are to be Johnsonite Solid Color Rubber Stair Treads, Raised Square
texture, compatible with the selected rubber floor tile. The color is to be determined
from the manufacturer's standard color palettes A and B lines.

Note that the Rubber Base (RB) shown in Specification section 09 06 00, page 15, is
to be Johnsonite Millwork Wall Base Diplomat, #66 Either Ore.

Note that the Resilient Molding shown in Specification section 09 06 00, page 15, is
to match Johnsonite Millwork Wall Base Diplomat, #66 Either Ore.

3: Drawing AE601 Shows “SVT” for the finish legend. Is this the same material as the
LVT that is called out in specification 090600-16 as LVT?

Response: Yes, LVT and SVT represent the same material and their references are
interchangeable.



